

DOĞAL GAZ ZAMMI SONRASI EKMEĞE ZAM KAPIDA

Ekmek üreticilerinin kullandığı doğal gaza yapılan yüzde 21.59'luk zammın ardından, Antalya'da da fırıncı esnafı, 12.5 TL'den satılan 200 gram ekmeğin fiyatının 15 TL'ye yükseleceğini öngörüyor. Günde 6 bin ekmeğin üreten 16 yıllık fırıncı Ali Daniş, "Çok yakandan çok çok ücret alınacakmış, böyle bir dünya yok, o zaman üretimi kapatalım, üretmeyelim hiç almasınlar" dedi. İsa AKAR 5'te



DAR GELİRLİNİN KURTARICISI TAVUK DÖNERE DİKKAT



Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Manavoğlu, dar gelirli kesimin temel besin kaynağı tavuk döner zehirlenmesiyle ilgili, "Birçok kez gıda zehirlenmesini vücudumuzda yaşıyoruz ama genellikle, 'üşüttüm, klima sırtıma vurdu, halsizim,

iştahsızlığım var' gibi bahanelerle geçiştiriyoruz. Bağışıklık sistemimiz bununla mücadele edip üste çıkıyor, üste çıkmadığı durumlarda toplu bir zehirlenme olabiliyor. Hem ilgili bakanlıkça hem de işletmeler kendilerini sık sık denetlemelidir." dedi. İsa AKAR 4'te

Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

21. Yılı Gerçek

GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr 8 NISAN 2025 SALI 5 TL

Ata'nın izinden koştu altın madalyayı kazandı



■ Nizamettin Özmen 7'de

"HADDİ SİZ DEĞİL HALK BİLDİRİR"

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in önceki gün Olağanüstü Kurultayda yaptığı konuşmada ki 'Cunta' söylemine AKP Antalya İl Başkanı Ali Çetin ve Milletvekili Tuba Vural Çokal'dan tepki gelmişti. CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ise AKP'li iki isme, 'Haddi partiler değil halk bildirir' diye cevap verirken erken seçim çağrısını yaptı. Arda KIR 6'da



ANTALYA'NIN TEMSİL SAYISI ARTTI

Kayım tehdidi altında yapılan CHP'nin 21. Olağanüstü Kurultayı'nda yeniden Genel Başkan seçilen Özgür Özel'in anahtar listesi delinmedi. PM'de ve YDK'da 1'er temsili olan Antalya'nın temsil sayısı 3'e çıktı. PM yarışında Yeşildal 650, Niyazi Şen ise 575 oy aldı. Eski Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen ise 153 oyda kaldı. Arda KIR 6'da

Yenidoğan'a sağlık tesisi yapılması gündemde

Kepez'in Yenidoğan Mahallesi'nde belediyeye ait 7045 ada 1 parselin, Sağlık Bakanlığı'na 25 yıllığına tahsis edilmesi görüşülecek. Konuyla ilgili Kepez Belediyesi'nden edinilen bilgiye göre 2 dönümlük parselde 112 sağlık tesisi yapılacağı öğrenildi. Arda KIR 4'te

Antalya bayramda isteğidini bulamadı

Antalya'da otelciler, 9 günlük bayram tatilinde yakalayamadığı doluluğu Paskalya'da telafi etmeyi hedefliyor. POYD Başkanı Hakan Saatçioğlu, hava şartları ve tatilin son anda uzatılması nedeniyle bayramda beklenen yoğunluğun oluşmadığını ifade etti. 5'te



Rusların sayısı Ukraynalıların 2.5 katı



Rusya ile Ukrayna arasında 3 yılı aşan savaşta göç etmek zorunda kalan iki ülke vatandaşlarından 81 bin 635 Rus, 32 bin 785 Ukraynalı, ikamet izniyle Türkiye'de yaşamaya devam ediyor. 5'te

Acar'dan angarya tepkisi

Eğitim İş Sendikası Antalya 1 no.lu Şube Başkanı Sadık Acar Akdeniz Üniversitesinde meydana gelen angarya iş yüküne tepki gösterdi. Arda KIR 4'te



KENT TARİHİNİ YIKILMASIN!



■ 1972'den bu yana kente hizmet veren Antalya Arkeoloji Müzesi'nin yıkılması ve yerine yeni bir bina yapılması gündemde yerini korurken Antalya Kültürel Miras Derneği (ANKA), Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na yıkımın iptali ve binanın kısmen korunması için başvuru yaptı.

YIKIM KENT KİMLİĞİNE ZARAR VERECEK

Kent tarihini ve kültürünü yansıtan müzenin yıkılmaması ve korunması için Antalya Kültürel Miras Derneği, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na yıkımın iptali ve binanın kısmen korunması için başvuru yaptı. Başvuruda, müzenin mimari olarak geçmişte birçok ödül aldığı, hafıza mekanı olduğu, yıkımın kent kimliğine zarar vereceği belirtildi.

KORUNAN FABRİKALAR ÖRNEK VERİLDİ

Dokuma ve Pil Fabrikaları gibi kısmen korunması gereken bina olduğunu ve bununla ilgili gerekli önlemlerin alınması gerektiğini belirten ANKA, meslek odaları, STK'lar ve uluslararası demeklerin Türkiye komitelerine çağrıda bulundu. Dokuma ve Pil Fabrikası binaları için alınan kısmi koruma kararının Türkiye'ye örnek olduğu hatırlatıldı. Arda KIR 6'da

ANTALYA'NIN GÖBEĞİNDEKİ DUVAR YAZILARI TEPKİ ÇEKİYOR

Antalya'da kimliği belirsiz kişi yada kişilerce Cumhuriyet Meydanı Kapalı Otopark Üstü Sergi Alanı'ndaki duvarlara sprey boyalarla yazılan yazılar tepki çekiyor. İsa AKAR 4'te



Gazeteciler mantarın başkentinde

Antalyalı gazeteciler, Türkiye'nin kültür mantarı ihtiyacının yüzde 20 ila 30'nu, kompost gübre ihtiyacının da yüzde 70'ini karşılayan, 5 binden fazla kişiye de iş imkânı sağlayan Korkuteli ilçesindeki mantar ve kompost gübre üretim tesislerini gezdi. 8'de

PERDE ARKASI

CHP'nin olağanüstü kurultayı

Yazısı 3.sayfada

Songül BAŞKAYA

CESUR KALEM

Nereden Nereye...

Yazısı 2 .sayfada

DR. ALİ YILMAZ

YEL GİBİ

Sölgentaş Vadisi ve Ergenekon mu?

Yazısı 4.sayfada

MUHARREM YELLİCE

OR'DA KİMSE VARMİ?

"Mantar" deyip geçmeyin....

Yazısı 5.sayfada

Nizamettin ÖZMEN

Fotoğraf jürisi 2

Antalya'da buluştu